Innovativ & Leistungsstark
B
e
d
ie
n
u
n

54.000 h Lebensdauer:
ENOVATEK GmbH Hersteller (Lieferant):
MODELL- / TYPENBEZEICHNUNG
DE 75996989 WEEE-Reg.-Nr.:
Oldenburg HRB 211385 Amtsgericht:
Wilhelmshaven Finanzamt:
www.enovatek.de Web:
info@enovatek.de Mailadresse:
04461/7464200 Tel.:
Sillensteder Str. 213, 26441 Jever Adresse
ENOVATEK GMBH FIRMENBEZEICHNUNG:
16
6 HINWEISE ZUR ENTSORGUNG
Das Gerät nicht im Hausmüll entsorgen!
Dieses Gerät entspricht der EU-Richtlinie über Elektronik- und Elektro-
Altgeräte (Altgeräteverordnung) und darf daher nicht im Hausmüll entsorgt
werden. Entsorgen Sie das Gerät über Ihre kommunale Sammelstelle für
Elektronik-Altgeräte!
7 HILFE BEI STÖRUNGEN
Lässt sich das Gerät nicht in Betrieb nehmen oder treten Funktionsstörungen während des
Betriebs auf, so ist eine qualifizierte und befugte Elektrofachkraft zu informieren. Auf keinen Fall
darf versucht werden, die Störungen selber zu beheben.
Warnung
Wartungs-   und   Servicearbeiten   sind   ausschließlich   dem   autorisierten
Fachhandel vorbehalten!
Bei  Fragen  und  Problemen  können  Sie  sich  mit  dem  Hersteller  /  Inverkehrbringer  des
vorliegenden Produktes über die zuvor genannten Kontaktdaten in Verbindung setzen.
Hersteller:
ENOVATEK GmbH
Sillensteder Str. 213
26441 Jever
Gerichtsstand: Amtsgericht Oldenburg HRB 211385
WEEE-Reg.-Nr.: DE75996989
Telefon: 04461 / 7464233
Email: info@enovatek.de